[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

О внесении изменений  в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 22 декабря

2011 года № 5 «О бюджете Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,         статьей 15, 16 Закона Краснодарского края от 20 декабря 2011 года № 2004-КЗ «О краевом бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,                Уставом  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет  Екатериновского  сельского  поселения  Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения  Щербиновского района от 22 декабря 2011 года № 5 «О бюджете  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год», (с изменениями от 19 января 2012 года № 3, от 27 февраля 2012 года № 2, от        15 марта 2012 года № 2, от 6 апреля 2012 года № 1, от 27 апреля 2012 года № 1, от 20 июня 2012 года № 2, от 23 августа 2012 года № 2, от 16 октября 2012 года № 4) (далее - решение) следующие  изменения:

1)  приложение № 4 изложить в следующей редакции (приложение № 1);

2)  приложение № 5 изложить в следующей редакции (приложение № 2);

3) приложение № 8 изложить в следующей редакции (приложение № 3);

4) приложение № 10 изложить в следующей редакции (приложение              № 4);

5) приложение 14 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2012 году» считать приложением 15 к настоящему решению (приложение № 5).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н.Желтушко.

2

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н.Желтушко